
7

S Brucem Willisem prezentuje LR další mezinárodní hvězdu, která využívá příležitosti
a vyvíjí svou vlastní vůni. Po dlouhých přípravných pracích a intenzivních rozhovorech
je nyní možné získat výsledek exkluzivně u LR:
Bruce Willis – vůně americké superstar.

NovINKY

LR se potkalo s charismatickou 
hollywoodskou hvězdou při natáčecích 
pracích v New orleans, USA. 
úspěšný herec si na setu udělal 
čas na schválení a byl připraven 
na náročné filmování. BRUCE WILLIS VE STAR BOXU

od 1. 7. 2010 je Bruce Willis 

součástí Star boxu 

Mini Vapo (jednotlivě)

obj. č. 9981-167

Nákupní cena včetně dPH: 

29,00 Kč • 1,08 €

Balení po 10 ks

obj. č. 9981-167

Nákupní cena včetně dPH: 

217,00 Kč • 8,10 €

Star box, včetně nového 

otočného kotouče vůní 

a nové Star box brožury

obj. č. 90710

Nákupní cena včetně dPH: 

1167,00 Kč • 44,15 €

od 1. 7. 2010 je zde rovněž 

Star box brožura a otočný 

kotouč vůní s Brucem Willisem. 


